o EUROPEAN

WSF

WORLD
UASH
a FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH SQ_
-_—

DETERMINA DI SPESA INERENTE
REVISIONE DI BILANCIO 2022

VISTA la necessita di far revisionare, da societa indipendente, il bilancio federale 2022,
VISTA I'offerta pervenuta dalla ditta Deloitte & Touche S.p.A.,

CONSIDERANDO che, confrontate le offerte ricevute, quella della ditta Deloitte & Touche S.p.A. € risulta
economicamente la piu vantaggiosa,

VERIFICATA la disponibilita di bilancio nel capitolo a cui verra attribuito I'importo di spesa.
SI DETERMINA
di acquistare il servizio di revisione oggetto della presente determina dalla ditta Deloitte & Touche S.p.A. a

fronte di una spesa complessiva di euro 8400,00 (ottomilaquattrocento/00) al netto di iva e previa
presentazione di fatturazione elettronica.

Il Segretario Generale
prof. Davide Monti

Firmato
digitalmente da
MONTI DAVIDE
Riccione, 31 agosto 2022
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 — 00192 ROMA éﬁ%ﬁé\:ﬁ%owﬁ
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn) DALCONI
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it


mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2022-08-31T17:57:42+0200
	MONTI DAVIDE




